47
Document non contractuel. Habitat - 168 - 01/09 ITT Water & Wastewater peut procéder sans préavis à des modifications techniques sur ces produits
G
R
O
U
P
E

demande.
PLAGE DE PERFORMANCES A 50 Hz
CODIFICATION
AVANTAGES PRODUIT
� Modules compacts permettant le montage dans des espaces
restreints
� Modules prêts à être installés et préréglés
� Hydrauliques en acier inoxydable pour une plus grande
résistance à la corrosion et une durée de vie accrue
� Commande de protection regroupée dans l’armoire pour
assurer l’automatisation intégrale de fonctionnement
� Collecteurs pouvant être raccordés des deux cotés pour une
installation rapide et facile
� L’utilisation avec le nouveau variateur de fréquence
Hydrovar (pour les BXV), permet de réduire les à coups  et
de préserver vos pompes.
Q (m3/h)
120
100
30
40
60
80
20
10
5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 20 30 40 50
Hmt (m)
Sur
demandeBXF/V 20
BX  F 10 /   PXR204  /  T
T = Alimentation Triphasée
M = Alimentation Monophasée
Type de pompe
10 = 1 pompe
20 = 2 pompes
F = pompe à vitesse fixe
V = pompe à vitesse variable
Série Boostinox
{
BXF20 BXV20
CONCEPTION / CONSTRUCTION
Ensembles complets montés prêt à brancher comprenant :
- 2 électropompes multicellulaires verticales, PXR (partie
hydraulique en acier inoxydable, moteur normalisé, IP 55,
classe d’isolation F).
Caractéristiques détaillées des pompes page 34
Les moteurs électriques monophasés sont avec condensateur
permanent incorporé et protection thermique à réarmement
automatique incorporée.
Série BXF20 (vitesse fixe) :
- 2 pressostats de commande
- 1 châssis en acier galvanisé ≤ 4kW et acier peint >4 kW
- 1 collecteur d’aspiration en acier galvanisé
- 1 collecteur de refoulement en acier galvanisé avec piquage
pour raccordement réservoir
- 1 manomètre
- 2 vannes d’isolation 1/4 de tour à l’aspiration
- 2 vannes d’isolation 1/4 de tour au refoulement
- 2 clapets anti-retour à l’aspiration
- 1 coffret de commande
Série BXV20 (vitesse variable) :
- 2 capteurs de pressions
- 1 châssis en acier galvanisé ≤ 4 kW et acier peint >4 kW
- 1 collecteur d’aspiration en acier inox 304
- 1 collecteur de refoulement en acier inox 304 avec piquage
pour raccordement réservoir
- 1 manomètre
- 2 variateurs de vitesse (Hydrovar)
- 2 vannes 1/4 de tour à l’aspiration
- 2 vannes 1/4 de tour au refoulement
- 2 clapets anti-retour (à l’aspiration)
- 1 coffret de commande